
 

 

UCHWAŁA NR XVII.184.2013 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 czerwca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.143.2012 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594) i art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391, ze 

zm.: Dz. U. z 2011r. Nr 152 poz. 897, Dz. U. z 2012r. poz. 951, Dz. U. z 2013r. poz. 21, poz. 228), po 

uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie, Rada Gminy Łagów 

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV.143.2012 Rady Gminy Łagów z 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r. poz. 135) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) uchyla się § 9 ust. 9;  

2) zmienia się § 22, który otrzymuje brzmienie:  

„Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów komunalnych tworzy się Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych, mieszczący się na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 

w Długoszynie. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest czynny od wtorku do piątku 

w godzinach 10.00 – 18.00 oraz w soboty w godzinach 7.00 – 15.00, z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy.”; 

3) w § 23 dodaje się ust. 10, który otrzymuje brzmienie:  

„Dodatkowo, fakcje odpadów komunalnych wymienione w § 23 ust. 1, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 będą odbierane 

(dot. nieruchomości zamieszkałych) nie rzadziej niż raz na pół roku w formie tzw. wystawek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Stanisław Drob 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 lipca 2013 r.

Poz. 1688


		2013-07-05T10:02:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




